ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об изменении учетной системы
Г. Сургут                                                                                                  25 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях совершенствования системы учета хозяйственных актов,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. перевести бухгалтерию на работу в учетной системе «1С: Бухгалтерия».
2. Системному администратору Квадратному В.М. провести среди сотрудников бухгалтерии инструктаж по использованию учетной системы «1С: Бухгалтерия».
3. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

об изменении учетной системы

Г. Сургут                                                                                                  25 апреля 2027 год

а

В целях

совершенствования

системы учета хозяйственных актов,

приказываю:

1.

С 01.05.2027 г.

перевести

бухгалтерию на работу в учетной системе

«

1С:

Бухгалтерия

»

.

2.

С

и

стемному

админи

стратору Квадратно

му В.М

. провест

и среди сотрудников

бухгалтерии инструктаж по использованию учетной систем

ы

«

1С: Бухгалтерия

»

.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  об изменении учетной системы   Г. Сургут                                                                                                  25 апреля 2027 год а   В целях   совершенствования   системы учета хозяйственных актов,   приказываю:   1.   С 01.05.2027 г.  перевести  бухгалтерию на работу в учетной системе  « 1С:  Бухгалтерия » .   2.   С и стемному  админи стратору Квадратно му В.М . провест и среди сотрудников  бухгалтерии инструктаж по использованию учетной систем ы  « 1С: Бухгалтерия » .   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)